-1-

华教体通〔2020〕20 号

华容县教育体育局

关于举办全县第四届“体彩杯”教职工

运动会的通知

各乡镇中学、县直各学校：

为全面贯彻国家《全民健身纲要》精神，深入落实“两个

快乐”计划，丰富教职工业余文化生活，提升教体系统的凝聚

力、向心力，经研究，决定举办全县第四届“体彩杯”教职工

运动会。现将有关事项通知如下：

一、比赛时间

10 月中下旬,具体时间另行通知。

二、比赛项目

(一)体运项目：

1.必报项目：

①男女混合气排球,限报 6 男 6 女；

②健步走比赛，限报 5 男 3 女；

华容县教育体育局

-2-

③趣味运动，限 5 男 5 女。

2.自愿项目：

乒乓球团体赛，分男单、女单、男女混双三项，限报 6

人。

(二)智运项目：

围棋(自愿项目)，分男子、女子两个组别，限 3 男 1 女。

三、比赛地点

待定。

四、分组安排

1.高中组：县一中、县二中、县三中、县五中、怀乡中学、

职业中专，共 6 支代表队。

2.乡镇组：东山、三封寺、治河渡、章华、万庾、鲇鱼须、

梅田湖、操军、新河、北景港、禹山、插旗、县四中、团洲，

共 14 支代表队。

3.县直义教组：局机关、幼特体联合队、马鞍山实验学校、

城兴小学、黄湖小学、桥东小学、侨联环城学校、城关中心小

学、实验小学、长工实验学校、教师进修学校，共 11 支代表

队。

五、奖项设置及运用

1.单项奖：所有比赛项目,高中组取前三名，乡镇组和县

直义教组取前六名。获奖个人颁发荣誉证书。

2.团体奖：高中组奖团体总分前三名，乡镇组和县直义教

组奖团体总分前六名。高中组团体总分 1-3 名分别奖 15000

-3-

元、10000 元、5000 元，乡镇组和县直义教组团体总分 1-6

名奖分别是：第一名 15000 元，第二、三名 10000 元，第四、

五、六名 5000 元。团体奖采取“以奖代补”的形式，适当补

足学校活动经费缺口。

团体奖将在所有比赛项目完成后，再按团体总分确定。

六、注意事项

1.每名参赛运动员限报 1 个体运项目。乒乓球团体赛中，

每场比赛运动员限出场一次。

2.开赛条件：所有比赛项目，高中组报名须超过 3 个队，

其余组均须超过 6 个队。

3.计分办法：根据比赛成绩和组织情况综合计算团体总

分，团体总分相同时，再按气排球的名次确定名次。

比赛成绩计分：①团体赛取前六名的，第一名至第六名依

次按 10、8、7、6、5、4 分计入团体总分；取前三名的，依次

按 10、8、7 分计入团体总分。②健步走、围棋比赛决赛分一

等奖、二等奖、三等奖，依次按 10、8、7 分分组统计总分排

名后，按团体赛的计分办法计入团体总分。

组织情况计分：①各比赛项目报名齐全计 1 分。②凡有单

位“一把手”参加一项比赛的，在团体总分中加计 1 分；校长

室成员两人以上参加比赛的，在团体总分中加计 1 分。③安全

文明参赛计 1 分。

七、报名时间及地点

比赛报名时间定于 9 月 20 日之前。组委会办公室设工会，

-4-

联系人：邹小华；联系电话：0730-4186005，13974066976。

八、具体比赛安排及规则另行通知。

华容县教育体育局

2020 年 5 月 19 日